# Annus Domini 1776

Anno 1776. 3. Ibris auctoritate & procuratorum pro Prae-  
sentibus cum missis conventualibus 27. 1208. gr. 23 di. 2.  
Consolatio presentium missarum. Pro Anniversariis ut in tabella  
27. 132 gr. 28. Pro missalibus 27. 60. pro. Filippi  
I. dancy in Penopolenij debentur de ~~...~~ canonice Tauronensi ex  
Capitulo in peno celebrati Consolationis Ceterorum 27. 4. Pro presentibus 27. 64. gr. 13.  
Pro Anniversariis 27. 109. gr. 20. Wypracunki 27. 20. pro  
Missalibus 27. 60. Na Jasmurze 27. kurieinsema 27. 10. Resty  
Obieram 27. 57. gr. 3. Na usze podpisy 14. Ibr 1776. X 7. Obieram  
Dlacube debentur Consolatione Ibrali Conny 27. 3. da mense Annoguly Supra  
N. J. Obieram

Obieram pro consolatione Ibrali 1776. Ibr. 27. 6. pro. Filippi

Obieram appuratori pro residentia 62 gr. 19. 2. pro Anniversariis 5826, 12  
pro Consolatione Junij 27. 72. Item obieram Consolationem Septembratem  
anniversari 27. 109. Sigismundus Kraicurski Cons. Landowinque  
falwa repetitione 27. 50. Kturemi cyborgone pro residentia, afa naten tras  
Smierckelnie chorowaten.

Obieram & Procuratorum pro residentia in missis conventu-  
alibus 27. 949 gr. 8. pro Anniversariis 98. pro Missalibus  
27. 44. Item pro Consolatione Ibrali. Anni 27. 6. die  
14. Ibris 27. 6. Maxim: Grabkowski C. Sandominien.

ie 16. Ibris 1776. In rem w sume Inka Wybranowskiego I dancy mi Ple:  
nepotencyj od teprj fony 2 kanonika, obieram od fony: Umebrak  
ratera pro presentibus & missis Conventualibus 27. 175. Pro Anniver-  
sariis 27. 25. gr. 1. Soli 2. In sum 27. 52. gr. 13. Soli 2. I. Plockunski.

Die 18. Ibris Obieram na mous Osobe pro presentibus & missis Con-  
ventualibus 27. 615. gr. 10. Soli 2. pro binis Consolationibus; hoc est  
pro totali 27. 1776. & Junij 27. 1776. 100. pro Anniversariis 27. 175. gr. 6.  
Soli 2. pro missalibus 27. 46. In summa 27. 1016. gr. 28. St. 27. Plockunski.

Item pro Consolatione Ibralis Capituli 27. 1776. Obieram 27. 6. gr. 13. gr. 13.  
Die 24. 1776 Obieram & Procuratorum pro presentibus et missis Conventu-  
alibus 27. 262 gr. 10. & Consolatione Ibrali Anni 1776 obieram  
Pro Junio 27. 72. Pro Anniversariis cum missis 27. 210. gr. 8.  
Pro missalibus 27. 200. Teraz obieram & Consolatione Ibrali An-  
ni 1776 27. 6. na lo sie podpisy 27. J. Stawowski missy

Die 2. Ibris 1776 Obieram & Procuratorum pro presentibus cum missis Conventualibus  
27. 940 gr. 28. Soli 1. Pro Consolatione Junij 27. 72. Pro Anniversariis 27. 220. gr. 12.  
Pro missalibus 27. 58. Na lo sie podpisy 27. Antoni Kusurcki missy Kolan.  
It obieram pro Consolatione Ibrali Anni 1776 27. 58. mo 6. Idem qui Supra.

Anno Dni 1776. et 10 Obis Odebratem & Prokuratorij Pro Presentis et missis Conventualibus  
Zł 1109 gr. 17. Pro Consolatione Junii p 72. & Anniversarijs p 120 gr. 12. J. 2. & missalibus p 60 & pens  
one Curati et ex Hospitali Emont p 360. & missalibus in Persona Pbr olim Ligeza et Anniversa  
rijs in Persona Gius p 50. gr. 16. & Anniversarijs in Persona Pbr olim Michalski p 21. gr. 9. J. 1.

Anno 1776 d 23. Obis Odebratem & Prokuratorij pro Presentis et Consolationibus Anni  
53 p 125 gr: 15. y 1. pro Presentis Anni bli p 42 gr: 26. 1. pro Consolationibus  
Anni p 140. pro Anniversarijs p 23 gr: 23 co officij p 422. gr: 7. 2. 2.  
Złt petykarski do prokuratorij p: pro pensione hucella pro Anni 50 et bli  
p: 200. pro missalibus za ten lata p: 1000 resty p: 92. y gr: 12. adven  
99 Lenczycki Supt Lubisz Archidiaconus Sandominij

W 2 tych do 422 y gr 2 petykarski do kurminowe p 1000. Marty 70. p 9. gr 9. Subsidia flavitatis p 49 gr 10  
Złta Obis w ziętem & Prokuratorij na kwartal a tma Obis zaczy najay sic  
na czterech Klerykow Złt 200 na X Geryka y na duba Złt 150  
Jtem w ziętem futuro kwartali Złt 100 d J. Szarowfki mpp

25 Obis 1776. Odebratem & Prokuratorij Nam missa Conventualibus  
Presentis 1100 y 15. Za kerykary Junij 72. Za Anni  
wersone 211. y 9 J. 2. Za missalia 58. pro viro et  
Proce: ex Hospitali 520 y pro viro et anniver: 53 gr 12  
Za swies. 20. Za viceklaryk Złt pro wano: Obis 1776. Złt  
Dobrychysty. Ex hospitali 140. ex anniver pro lera  
106 y 11 J. 1. pro missalibus 360. d. w: Bona Adyficij

35 Obis 1776. Odebratem & Prokuratorij Pro presentis et missis  
Conventualibus Złt 1039 gr 4 J. 2. Pro binis Consolationibus  
Złt 100 pro Anniversarijs Złt 199 gr 25 J. 1. Pro missalibus  
Złt 64 pro missalibus et anniver Pbr olim Gloskufki Złt 11 pro J. 3.  
In piz me Subscrib. d. J. Pisulowfki korm

Item consolatione Obis 1776. Odebratem & Prokuratorij  
Die una Obis ad 1776to. Odebratem na kwartal zaczy na  
wazy sic a die una Obis na dwoch Keryk y siebie Złt.  
220 na czterech Klerykow Złt: 200. Na dyedza Kokoszyn  
shiego z przeszlego kwartalu za Niedziel. trzj Złt: 100  
W 2 cztan Złt: 100: 10 przeszlego kwartalu in vim uprzed  
Codem die w ziętem p foio Złt: 200. Na dyedza Geryka Złt 200  
co uczyni Złotyck 400 d J. Szarowfki mpp

Die 23 Obis 1776. Złt 222. gl. 5. Odebratem J. Szarowfki  
Opiewskie Złt. 222. gl. 5. Odebratem J. Szarowfki  
W 1776to In vim Consolationum w ziętem wierzonych J. mpp  
Złt 100 na dwo redinasue d Antoni Katurcki mpp K.S.

Odebratem na kwartal a tma Martij zaczy najay sic na dwoch  
Keryk y siebie Złt: 220 na czterech Klerykow Złt: 200  
w Keryk te kwarte wchodzi Złt: 100 w przeszlegim kwartale in  
vim w zięte d J. Szarowfki mpp

2. Anna Marty Anno 1778. Odebratem z Prokuratorij y quartuali na  
 czterech Klerykow Zlotych 200 na X. Kokaszynskiego y na Siebie Zlotych  
 sto przed. *Jan Szaiowski mpp*  
 z Konsolacyi Roku 1778. Anna 6 Junij odebratem # 6  
 nasa sie podpisanie. Inady: Grabluszki W. M. mpp

13 Junij 1778. Solo Konsolacione Junij wigtem  
 (w. M. mpp). da 3 Kazania pestore Atorja 30  
 za iedno na dandom. mysiemniow At. To. Jace  
 plms Filipchii mpp

a. Anna Junij y quartuali wigtem na czterech Klerykow Zto 200  
 na Siebie y X. Kokaszynskiego Zto 150 X. J. Szaiowski mpp  
 Niszy podpisany zeznaj ze od poczatkun  
 popsepuzi Kanony mojej fundi Turbia zupet-  
 nie uspokojony w pensyi tysiacu zlotych  
 corocznie az do tego roku 1778. inclu-  
 sive na co dla wigkrey wiary podpi-  
 suje sie w Sandonierzu dnia 10 Julii 1778.  
 F. Meline.

Ang Inu 1778

*Alleg. de quibusdam capitulis...*

- Ad Capitulum Nativitatis in Ann. 1778. odebratem mihi Conserens
- Anno 1777. 12. 7bris. w. Nalezytuu w. Obych. *W. M. mpp*
- postuz degestu. y kochalanyi zaspoconi. *W. M. mpp*
- ieboem. zupetnie z Prokuratorij L. w. *W. M. mpp*
- Anno 1778. 12. 26bris. Odebratem z Prokuratorij L. a  
 prezenye in nipsis conversabilib. 1808. y 3  
 180.
- Prohibis. Consolaciorib. -
- Pro Universarij 82 y 10 Pro Nipalib. 79
- Pro vno ex protestacoe ex hospitalib. 120. pro vno ex universarij 24 y 652
- Pro vno ex mofib. am. nuni. 20. *W. M. mpp*
- Ex Universarij proleta 42 y 44. 11. Ex mofib. 440. z Fabrio =
- in 1778 12. 14. 10. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.
- Zalab 5. 200. 250. w podpisem rebi moicy
- Stawickam L. w. *W. M. mpp*

et 12. Ibris 1770. Ad Capitulum Generale Nationis B. U. V. anno  
currentis repetitum resolutionem citam pro Consolationibus f. 100. Pro Pre  
sentis f. 24. et 26. Pro Anniversariis f. 39. et 21. J. P. Oleskowski. l. l.

et 12. Ibris 1778. Ad Capitulum Generale Nationis B. U. V. anno  
currentis. repetitum resolutionem citam pro Consolationibus binis f. 100  
pro presentibus f. 56. pro anniversariis f. 21. et 2. J. P. Oleskowski. l. l.  
et 13. Ibris odebratem et Procuratoris pro presentibus et missis  
Conventualibus f. 163 gr. 17. pro Consolationibus binis f. 100.  
pro anniversariis f. 48 gr. 19. pro missalibus f. 5. J. P. Oleskowski. l. l.

et 14. Ibris 1770. Odebratem et Procuratoris pro presentibus f. 1249. gr. 20. et 2. Pro  
Consolationibus binis Ibris anni 1777. et Junii 70. f. 100 et Anniversariis f. 100 gr. 6. s. 2  
et missalibus f. 50. Pensionibus f. 300. Ex Hospitalibus f. 60. et missalibus concernentibus  
Pitnem olim Ligza f. 29. Expensis in rem Capituli wydaney wytraciszczy Pro  
wizya Sichowska za Rok ieden skonczoney f. Dniaeduct w tym Roku  
f. 313 gr. 10. In Summa f. 2312 gr. 23. S. 1. Itey kwoty oddatem Procura  
toris Pensionem Novella za Rok ieden f. 50. Hominiowego od S. Pawla y z Ka  
nonij f. 43 gr. 12. et Jasinski Kan Procurat mpp

et 15. Ibris 1770. Odebratem presentibus f. 605. gr. 1. et 2. pro missis Conven  
tualibus f. 10. pro binis Consolationibus f. 100. pro Anniversariis f. 40. gr. 6. s. 1.  
pro missalibus f. 72. et hacten postnych f. 40. In Summa f. 963. gr. 8. et hacten  
odebraney kwitiam J. P. Oleskowski. l. l.

et 15. Ibris odebratem et Procuratoris pro presentibus et missis Conven  
tualibus f. 1400. gr. 5. et 2. Pro binis Consolationibus f. 100. pro Aniver  
sariis f. 76. gr. 6. s. 1. et 2. pro missalibus f. 20. na strusa y Gospodynia  
zchleba f. 92. et 7. J. P. Oleskowski. l. l.

et 16. Ibris odebratem et Procuratoris et missis Con  
ventualibus f. 167. gr. 22. pro Aniver  
sariis f. 13. pro missalibus f. 60. Na wozu pod  
piary Dnia 16. Ibris 78. A. mady. Grabowski  
l. l.

et 17. Ibris et anni 1778. Odebratem  
et Procuratoris pro presentibus et missis Con  
ventualibus f. 322. gr. 24. ann  
versariis f. 6. Pro missalibus f. 30  
et 300. J. P. Oleskowski. l. l.  
et 18. Ibris et anni 1778. Odebratem  
et Procuratoris pro presentibus et missis Con  
ventualibus f. 322. gr. 24. ann  
versariis f. 6. Pro missalibus f. 30  
et 300. J. P. Oleskowski. l. l.

Odebratem konsolacyn zbratni anni 1770vi z Prokuratorji  
 zto 90 X. J. Szabowski mpp  
 24ta gbm 1770 z Prokuratorji wadly Schiedacyi na Kapitulę  
 Septembrowy anni curie odebratem Missis Curias et presentij  
 24ta 1793 pro 12 y binis consolationibus 24ta 1778 et Junij 1778  
 24ta 1800 y anni curias 24ta 1795 y Missalibus 24ta 40 X. J. Szabowski  
 24ta 1793 24ta 1794 In summa 24ta 1803 pro to 24ta na curie  
 presentij X. Sebast. Szabowski mpp

16. Xbris 1778 In vim Brevi Niedzielnych Brevi z Ludzi Jhuskij  
 mi Capituli od Wpł. Kanasiba Ditebnicy Prokuratora 24ta  
 Anna zbris wziętem na czterech klerychow 24ta 200 gtem na X.  
 Kokozyńskiego y na siebie 24ta 150 X Jan Szabowski mpp  
 Anna zbris wziętem na czterech klerychow 24ta 200 na  
 X Kokozyńskiego y na siebie 24ta 150 X Jan Szabowski  
 Anna Januarij Anno 1779 wziętem z Prokuratorji y foc...  
~~Anna Martij wziętem z Prokuratorji na 24ta 200~~  
 Anna Martij wziętem z Prokuratorji na czterech klerychow 24ta 200  
 gtem na X Kokozyńskiego y na siebie 24ta 150  
 gtem Anna Junij wziętem z Prokuratorji na czterech klerychow  
 24ta 200 gtem na X Kokozyńskiego y na siebie  
 24ta 150 X. J. Szabowski mpp

**Anna 1779**

2 5 zbris pro consolatione 1778 odebratem, pro consola:  
 tione in Junio 24ta 45, pro presentij et missis  
 conventualibus 297. gro: 17. pro Anniver. 24ta 59,  
 pro 20 fe: 2. wypracujce novellam pensionem, Subsidi:  
 um charitativum, humissime. Obieram nalezycy 24ta  
 reszty 2 ut supra, et anno. X. M. Szabowski mpp  
 2 12 zbris 1779 odebratem a Prokuratorji unice wadlych 24ta pro presentij  
 et missis conventualibus 132. gr 13 1/2 pro consolatione Junij 24ta 90.  
 pro Anniverdajis 24ta 5. pro consolatione conventualibus 24ta  
 1779 24ta 90. Legi mundus benedicte Anna Szabowski

Die 13 zbris 1779 odebratem z Prokuratorji  
 24ta pro Presentis Missis conventualibus, 24ta  
 24ta 932 gr 1 1/2 24ta 2. Pro Anniver. 134  
 24ta 27. Pro Missalibus 24ta 20. Pro binis consola  
 tionibus 180. Pro pens. 24ta 30. Pro St. Hilpruking  
 gtem bialy konsolacyn Capituli 24ta 90. X. J. Szabowski  
 anni 1779ni.

Anno 1700 12 tbr. odebratem - Prokuratorij & Presentij  
et Missis Conventualibus 1300 p. Anniversarij flo. 132 q. 17  
p. binis Consolationibus flo. 100 p. Missalibus flo. 20 na Strizay  
Gospodynie flo. 92 X. J. Szaiowski mpp  
Anno ut supra 12 tbr. odebratem & Prokuratorij & Presentij  
et missis Convent. 722 q. 6. p. Anniver. 27. 29. q. 28.

Consolationem Junij odebratem 20 90.  
Item Consolationis tbr. odebratem # 6. --  
In asymiliam Grabki # 1. S. mpp

Anno 1700 12 tbr. odebratem & Prokuratorij pro Presentij  
et Missis Conventualibus 1200 p. 27. 28. 29. 30. pro binis  
Consolationibus tbr. 122 q. 17. et Junij 1000 # 100, pro Missalibus flo. 20  
Pro Anniversarijs 1200 p. 27. 28. in Summa 1540 p. 25.

Anno 1700 12 tbr. odebratem & Prokuratorij pro  
Presentij & missis Conventualibus 1055. q. 12. pro  
Consolatione. In Junio 2000 q. 90. pro Missalibus 20. pro vino  
ex provisione ex Hospitali 120. pro vino ex missalibus 60  
pro vino ex Anniversarijs 33 q. 20. od wst. Szajowski  
2000. Szajowski 3. 27. 50 q. 15. pro cera  
ad sacristiam. Szajowski 3. 27. 50 q. 15. ex Hospitali  
ex Anniver. 67. q. 11. Ex Missalibus 70. ex Hospitali  
pro operibus 140. Ad Bokachodowski. J. K.  
potrzebie kuzinow!

Odebratem & Prokuratorij pro presentis et missis Conventualibus 1279 q. 20. pro Con-  
solationibus binis tbr. 79. et Junij 100. p. 100. Pro Anniversarijs p. 157. q. 4. Ex Missalibus  
p. 30 Ex munere Curat. p. 360. In Summa 2006. q. 24. Ztego zostalo in Curatoria pro no-  
vellis pensionibus p. 50. Isti hominowe z Plebanij y Kanonii p. 43. q. 12. Odebratem. wize  
repty 1913. q. 12. 10. 10. 10. 10. J. Jasinski Kan. Prokur. mpp  
includung wty Kwoty N 2 na Jurek w w. J. Szajowski y Driboniego dane. J. K.

Anno 1700 Należało mi się za niedobor z Penaty solwartku  
pieniorocz. Piennium ex Dekretu Generalis Capituli 20300  
Item za Missaurini 20 doty Szopy y w Jądku na  
Gumno w Druzim Piennium za Zynoknie Muskatow  
Zto 090 q. 23 co in unum Computando wynosi Zlotych  
Zlot 1190 q. 23 Ztey Kwoty dobrowolnie restajpitem  
Zlotych 300 q. 23 werty odebratem Zlotych 090  
Nota Ztych 090 Zlotych potriono ni. 19. Szajowski mpp  
Zto 200 q. 12 X. J. Szajowski mpp

Anno Dni 1700 i.e. 10 gbris Wysynionego rachunku Stat dwóch to jest  
 ab Anno 1770. ad Annu 1700 Odebratem z Prokuratorji z quidem  
 Anno 1770. in Anno 1779 finito pro presentibus Missis Conventu-  
 alibus ~~546~~ 607. q. 4. pro consolationibus Vrati & Jurij Media-  
 tentu 135. pro Anniversariis 86. pro Missalibus 10. in Anno odebra-  
 tem 1730 q. 4. V. Anno 1779 in Anno 1780 finito pro Presen-  
 tiis & Missis Conventualibus 546 q. 20. pro Anniversariis 42.  
 q. 21. pro Consolatione Vrati 90. pro Missalibus 10. pro Contio-  
 ribus 40. ex Conspu reemptionali in Opatorio locato pro Annis 6.  
 315. pro domo Canonicali estuenda in subsidium a Riforme  
 Capitulo mediante decreto Oblato 1000. in Anno hoc Anno 1779.  
 q. 19. z tych wcielnie odebranych presentibz kurtue  
 Serwadowcam presentibz i.e. pro lentionibz z Mochanski kurtue  
 Papiornalibus in Anno 1779 odebrat ~~1000~~ 1000.  
 Odebratem za trzy kwartaty to jest z ulastkami septem-  
 bali i.e. z ulastkami abris q. 10. z ulastkami Martij  
 z tych 525. Iuzset dwadziecie piec Dus pro 525  
 z tych 200. z tych 200. z tych 200. to jest na  
 zwock Klerykow y na siebie z J. Szarowfki myp.  
 Odebratem pro Consolatione ex Capto Gili Juniali omnie  
 concernenti # 6. diei mowionych z 10. Junii 1781 ad  
 Odebratem pro Consolatione Junis Anno 1781.  
 Part. II. Jes. Obituach m. 13 Junis 1781.  
 Item z 1000 na Kazanie. Myp. same. Anno.  
 Die 23 Junij Anno 1781 odebratem Prokura-  
 torji ex gratia Rmi Capituli pro Consolatione  
 Capituli Vratis et Capituli Junij z tych 36  
 Item na Kaznodziejow La Kazanie miarne na  
 S. Myrcennikow z 20 Fr. Augusting  
 Lisowski Prior Cntz San.  
 Domiriensis ad S. Jacobum

Die 1<sup>ma</sup> Julij Anno 1781<sup>mo</sup> Wzajem z Prokuratorji na myp  
 Expens gruntowaz do Dobr Turbi czerwonnych z 10. trzydziestu diei  
 # 30. na co sie podpisuiz w Sandonivca. S. Sobczynski bap Sandon.  
 Item dla Poddanych Turbelskich z dyspozycji Spisowitrey Kapituly  
 ktorzy poguricli z 10. Polt trzyseta osmdziesiat y piec diei fl. 385. na co  
 sie podpisuiz. Penes qui supra. Item wzajem z 7<sup>ma</sup> Julij Anno ut supra  
 Penes dla X. Phebara Turbelskiego z 10. Polt czterysta szedziesiat  
 diei fl. 460 talire dla Organizy w Turbi totute churitatiz. wzajem fl.  
 36. diei z 10. Polt trzydziesti ato Suwrynnani. na co sie podpisuiz d. Sobczynski  
 Item z 14<sup>ta</sup> Julij wzajem dla w. p. 12. Scharbnika Boxy za expens cyruionaz  
 dla Cieslow uobonyz Regestrem podana z 10. Polt 239. q. 27. X. Ant. Sobczynski.